

Referat Bestyrelsesmøde den 7 feb. 2023

Fremmødt: Sandra, Tanja, Charlotta, Thomas

Afbud: Michelle

Beboer henvendelser:

- En beboer henvender sig angående at pap ikke bliver afhentet af viceværterne. Nogle gange bliver det hentet og andre gange ikke. Sandra tager kontakt til viceværten for at forhøre hvad der sker.
- Beboerhenvendelse ang. Moppe fra festsal der er i stykker. Tanja kontakter Per angående indkøb af en ny.

Information fra Ungdomsbo

Sandra orienterer om formandsmødet afholdt den 2 feb 23 i UB.

Orientering om 2 fejl i statusbeskrivelsen.

2 beboer henvendelser følgende fejl:

1. i teksten "Udlejer afholder rengøringen". Der er tale om at lejer afholder rengøringen.
2. At suppleanterne stoppede efter 2 dage. De stoppede efter 4 dage

Fejlene rettes i den næstkommende statusbeskrivelse i april 23.

Beslutning Havemøbler i gæsteboligerne

Udlejer Kurt har stillet forslag om ,at der indkøbes havestole og bord til gæsteværelserne. På nuværende tidspunkt er der kun 1 af værelserne der har bord og stol

Beslutning: afslag til indkøb af havemøbler. I stedet anbefales at bord/bænkesættet ude ved legepladsen benyttes hvis man vil sidde ude.

Beslutning om Bord og bænke

Tidligere formand har indhentet pris ved UB om vedligeholdelsesfri borde / bænkesæt.

Beslutning: Vi udsætter spørgsmålet og opretter et udvalg som tjekker ud om det er nødvendigt med udskiftning . Udvalget består af Sandra, Thomas og Charlotta

Tovholder: Sandra.

Oprette udvalg mhp Råderetskatalog

Der skal inden afdelingsmøde i marts laves et råderetskatalog. Der oprettes et udvalg som består af Sandra, Tanja, Charlotta.

TOvholder : sandra

Budgetmøde

UB inviterer til budgetmøde inden afdelingsmødet i marts. Udvalget der deltager består af Sandra og Tanja

Tovholder: Sandra

Blomsterbede:

Der er afholdt mødet med UB og gartner mhp etablering af 4 blomsterbede. Viceværterne arbejder videre med udførelsen.

Sommerfest:

Der snakkes om forskellige muligheder vedrørende sommerfesten. Symbolsk beløb betales for deltagelse.

Evt

- Sandra melder afbud til møde den 07.03.23. Tanja er ordfører på mødet